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Huvudområde
Konstvetenskap och visuell kommunikation

Utbildningsnivå
Avancerad nivå

Fördjupningsnivå
A1X

Kursen ges för
Masterprogram i Medieproduktion för humanister och samhällsvetare

Förkunskapskrav
Kandidatexamen 180 hp konstvetenskap och visuell kommunikation.
Godkänd svenska och engelska motsvarande grundläggande behörighet på
grundnivå.

Lärandemål
Efter avslutad kurs ska den studerande på en avancerad nivå kunna:

- redogöra för och kritiskt granska aktuell forskning inom fältet konstvetenskap
och visuell kommunikation

- visa fördjupad kunskap om samtida konstvetenskapliga teorier och metoder
- reflektera och kritiskt resonera kring teoretiska och metodologiska perspektiv

utifrån aktuell forskning inom fältet

Kursinnehåll
Inom ramen för kursen behandlas aktuell forskning inom fältet konstvetenskap
och visuell kommunikation. Genom att läsa vetenskapliga texter, framförallt
doktorsavhandlingar, syftar kursen till en ökad insikt i ämnets forskningsläge och
fortsatta utveckling. Målet är även att få en breddad ämneskunskap samt en
fördjupad förståelse för samtidens konstvetenskapliga teorier och metoder. 

Undervisnings- och arbetsformer
Undervisningen sker i form av seminarier och självständigt arbete. Förutom
schemalagd tid förväntas de studerande arbeta med självstudier, enskilt eller i
grupp.
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Examination
Kursen examineras genom aktivt deltagande i seminarier samt ett individuellt
skriftligt arbete. Detaljerad information återfinns i studiehandledningen.

Om LiU:s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en
student rätt till anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det.
Om koordinatorn istället har gett studenten en rekommendation om anpassad
examination eller alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta
om examinator bedömer det möjligt utifrån kursens mål.

Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av
kursen, har rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Betygsskala
Tregradig skala, U, G, VG

Institution
Institutionen för kultur och samhälle
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